
 

Uchwała Nr VI/11/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                        

z zakresu pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), art. 25 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 1, art. 15 ust. 2h, ust. 2j, ust. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2018r., nr 450 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr V/588/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06 listopada 2018r. Komisja konkursowa 

powołana Uchwałą Nr VI/4/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 listopada 

2018r. dokonała oceny oferty, która wpłynęła do Starostwa Powiatowego                              

w Wejherowie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – 

prowadzenie na terenie powiatu wejherowskiego domu pomocy społecznej dla 110 

osób przewlekle somatycznie chorych w tym dla 32 dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie, w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r.  

 

§ 2 

Ofertę złożoną przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo 

Prowincja Chełmińsko-Poznańska z siedzibą Władz Prowincji w Chełmnie , 86-200 

Chełmno, ul. Dominikańska 40 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej – prowadzenie na terenie powiatu wejherowskiego domu pomocy 

społecznej dla 110 osób przewlekle somatycznie chorych w tym dla 32 dzieci                         

i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 

grudnia 2023r. w Wejherowie przy ul. Św. Jacka 14, komisja konkursowa 

zaopiniowała pozytywnie. 

 

§ 3 

Wynik konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały i publikuje się go 

poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

§ 4 

Oferentowi zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych w umowie                        

o powierzenie  realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – 



prowadzenie na terenie powiatu wejherowskiego domu pomocy społecznej dla 110 

osób przewlekle somatycznie chorych w tym dla 32 dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie, zawartej zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wejherowskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius                                  /-/ 

 

2. Jacek Thiel                                        /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                                /-/        

 

4. Jolanta  Król                                      /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                             /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VI/11/18 

 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

na podstawie Uchwały nr …………………. 

z dnia ………………... 

 

ogłasza wynik otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą nr V/588/18 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 6 listopada 2018r. na realizację zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej. 

 

Lp. Nazwa oferenta Kwota przyznana 

1. 

 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia  św. Wincentego           

a Paulo Prowincja Chełmińsko-Poznańska z siedzibą 

Władz Prowincji w Chełmnie  

86-200 Chełmno, ul. Dominikańska 40 

 

 

 

919.040,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


